UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

            SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 930/SLĐTBXH-GDNN     Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 4 năm 2022

V/v tổ chức Ngày sách và Văn hóa

đọc Việt Nam

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

Thực hiện Công văn số 1037/LĐTBXH-TCGDNN ngày 06/4/2022 của

Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc tổ chức Ngày sách và Văn hóa đọc Việt

Nam, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn nghiên cứu và triển khai Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam

theo Công văn số 1037/LĐTBXH-TCGDNN nêu trên (Các văn bản liên quan

đính kèm tại website Sở, địa chỉ: https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn/).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị thực hiện và báo

cáo kết quả về Sở trước ngày 10/5/2022 để Sở tổng hợp, báo cáo Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c GĐ Sở (để b/c);

- Lưu VT,GDNNK-01.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phước

https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn/

		2022-04-13T14:08:47+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!